Per tant, es proposa com a adjudicatària del contracte “Contractació de la construcció 

de l’escenografia de l’espectacle LA CORONA D’ESPINES del Teatre Nacional de 

Catalunya, S.A.” a l’empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, 

SL amb NIF B67066068 amb una puntuació de 80 punts i per un import total de 

quaranta-dos mil nou-cents cinquanta-dos euros amb seixanta cèntims (42.952,60 €) 

IVA inclòs, desglossat en: trenta-cinc mil quatre-cents noranta-vuit euros amb dos 

cèntims (35.498,02 €), més set mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb 

cinquanta-vuit cèntims (7.454,58 €) corresponents a l’IVA. 

Roger Sardà 

Productora executiva 

Barcelona, 23 de juliol de 2025